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„„„„Samorząd - to władza ludzi wolnych" - - - - Wincenty Witos

Egzemplarz
bezpłatny

Najlepsze ¿yczenia
zdrowia, pomyślności w Ŝyciu osobistym
oraz satysfakcji z wykonywania powierzonych
obowiązków z okazji imienin składa w imieniu
Radnych Gminy, Sołtysów oraz Pracowników
Urzędu Gminy Przewodniczący Rady Adam Góral
i Wójt Gminy Czesław Marian Zalewski
Pani Banasiuk Katarzynie
-Pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

wSterdyni
Panu Pogorzelskiemu Andrzejowi
- Radnemu Powiatu Sokołowskiego
Panu Wawer  Andrzejowi
- Sołtysowi Kiełpińca
Pani Kempa Barbarze
- Pracownikowi Zespółu  Szkół  w Sterdyni
Pani Krysiak Barbarze
- Pracownikowi Zespółu  Szkół  w Sterdyni
Pani Przepióra Barbarze
- Pracownikowi Zespółu  Szkół  w Sterdyni
oraz wszystkim mieszkańcom Gminy obchodzącym
uroczystość imienin w dniach   25 listopada - 22
grudnia 2010 roku.
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8 grudnia 2010 r.

Szanowni mieszkańcy 
Gminy Sterdyń

Dziękujemy serdecznie za wzięcie udziału
w wyborach samorządowych i oddanie głosu na
wybranych kandydatów.

Jednocześnie zapewniamy, Ŝe z chwilą objęcia funcji
celem najwaŜniejszym dla nas stanie się dobro naszej
gminy - Gminy Sterdyń.

W imieniu nowo wybranych władz samorządowych
Gminy Sterdyń w składzie:

Czesław Marian Zalewski- Wójt Gminy, 

Adam Góral - Przewodniczący Rady Gminy,

Teresa Janina Styś - Przewodnicząca Komisji
Socjalno - Oświatowej,

Urszula Krystyna Turos - Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej,

Jan Wojciech Byczuk -Przewodniczący Komisji
Rolnictwa i Gospodarki
śywnościowej,

Tadeusz Pałka- Przewodniczący Komisji
Ekonomiczno–Gospodarczej,

Małgorzata Kobryń - Radna Gminy

Agnieszka Kur - Radna Gminy

Bogdan Boruta - Radny Gminy

Witold Marek Krasnod ębski - Radny Gminy

Krzysztof Makowiecki - Radny Gminy

Kazimierz Pawluczak - Radny Gminy

Wojciech Sójka - Radny Gminy

Mariusz Bogusław Tomczuk- Radny Gminy

Wojciech Michał Wiktorzak - Radny Gminy.

Mieczysław Szymański - 
W-ce Przewodniczący Rady Gminy

PODZIĘKOWANIE

Szanowni mieszkańcy Gminy Sterdyń i Gminy Sabnie

Dziękuję Wszystkim, którzy wzięli udział
w wyborach samorządowych i oddali głos na moją
kandydaturę do Rady Powiatu.

Obiecuję, Ŝe zrobię wszystko, by nie zawieść
zaufania, jakim mnie obdarzono.

Gratuluję wszystkim, którzy zostali wybrani do
organów samorządowych i Ŝyczę wielu sukcesów
i satysfakcji z pracy.

Andrzej Pogorzelski
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SAMORZĄDOWE WIE ŚCI

W dniu 30 listopada 2010 r. o godz.
9.00 w sali konferencyjnej Urzędu
Gminy w Sterdyni odbyła się I Sesja
Rady Gminy Sterdyń. Frekwencja
radnych wynosiła 100%. Obrady sesji
prowadził zgodnie z ustawą o
samorządzie gminnym radny najstarszy
wiekiem – Kazimierz Pawluczak. 

Przed przystąpieniem do
wykonywania mandatu radnego Pani
Anna Kowalska – Zastępca
Przewodniczącej Gminnej Komisji
Wyborczej w Sterdyni wręczyła
radnym zaświadczenia o wyborze na
radnego. Następnie radni złoŜyli
ślubowanie. Obecni zapoznali się ze
sprawozdaniem o stanie gminy
złoŜonym przez Zastępcę Wójta, Panią
Urszulę Woźniak.

Na sesji Rada Gminy podjęła
następujące uchwały:
- w sprawie wyboru Przewodniczącego

Rady Gminy Sterdyń
Na funkcję Przewodniczącego Rady
Gminy zgłoszono kandydaturę Pana
Adama Górala, który wyraził zgodę na
kandydowanie.

Następnie powołana została 3 -
osobowa komisja skrutacyjna w
składzie:
- Pani Teresa Janina Styś –
Przewodnicząca Komisji
- Pani Urszula Krystyna Turos –
Członek Komisji
- Pani Agnieszka Kur – Członek
Komisji

Komisja skrutacyjna opracowała
regulamin i zasady głosowania w
wyborach na Przewodniczącego Rady
Gminy.

Pani Teresa Styś – poinformowała,
iŜ, w wyborach tajnych wybrano Pana
Adama Górala, na
Przewodniczącego Rady Gminy
Sterdyń
- w sprawie wyboru

Wiceprzewodniczącego
Rady Gminy Sterdyń

Na funkcję
Wiceprzewodniczącego
Rady Gminy zgłoszono 2
kandydatury:
- Pana Kazimierza
Pawluczaka, który wyraził
zgodę na kandydowanie,
- Pana Mieczysława
Szymańskiego, który

wyraził zgodę na kandydowanie.
Następnie powołana została 3

osobowa komisja skrutacyjna
w składzie:
- Pani Teresa Janina Styś –
Przewodnicząca Komisji
- Pani Urszula Krystyna Turos –
Członek Komisji
- Pani Agnieszka Kur – Członek
Komisji

Komisja skrutacyjna opracowała
regulamin i zasady głosowania
w wyborach na Wice-
przewodniczącego Rady Gminy,
które przedstawiła radnym w celu ich
przyjęcia.

Pani Teresa Styś –
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej
poinformowała, iŜ, Rada Gminy
w wyborach tajnych dokonała
wyboru Wiceprzewodniczącego
Rady Gminy, którym został Pan
Mieczysław Szymański, otrzymując
8 głosów.
- w sprawie wyboru
Przewodniczących stałych Komisji
Rady Gminy

Pan Adam Góral –
Przewodniczący Rady Gminy
zaproponował, aby funkcje
Przewodniczących stałych Komisji
Rady Gminy objęli:
- radna Urszula Krystyna Turos jako
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Rady           Gminy Sterdyń
- radny Jan Wojciech Byczuk jako
Przewodniczący Komisji Rolnictwa
i Gospodarki śywnościowej Rady
Gminy Sterdyń
- radny Tadeusz Pałka jako
Przewodniczący Komisji
Ekonomiczno - Gospodarczej  Rady
Gminy Sterdyń
- radna Teresa Janina Styś jako
Przewodnicząca Komisji Socjalno -
Oświatowej  Rady Gminy w Sterdyni.

Zaproponowani radni wyrazili
zgodę na objęcie funkcji
Przewodniczących stałych Komisji
Rady Gminy.
- w sprawie ustalenia składów
osobowych stałych Komisji Rady
Gminy.

KaŜdy z nowo wybranych
Przewodniczących zaproponował
składy osobowe do swoich
Komisji:

Skład osobowy Komisji
Rewizyjnej:
1.Urszula Krystyna Turos -

przewodniczący komisji,
2.Agnieszka Kur- członek,
3.Bogdan Boruta            - członek,
4.Wojciech Michał Wiktorzak-
członek.

Skład osobowy Komisji
Rolnictwa i Gospodarki
śywnościowej:
1.Jan Wojciech Byczuk-
przewodniczący komisji,
2.Krzysztof Makowiecki- członek,
3.Wojciech Sójka- członek,
4.Wojciech Michał Wiktorzak
- członek.

Skład osobowy Komisji
Ekonomiczno – Gospodarczej:
1.Tadeusz Pałka
- przewodniczący komisji,
2.Witold Marek Krasnodębski-
członek,
3.Małgorzata Kobryń            -
członek,
4.Agnieszka Kur            - członek.

Skład osobowy Komisji
Socjalno - Oświatowej:
1.Teresa Janina Styś-
przewodniczący komisji,
2.Mieczysław Szymański -
członek,
3.Kazimierz Pawluczak            -
członek,
4.Mariusz Bogusław Tomczuk
- członek.

Po zakończeniu obrad sesji Pan
Adam Góral – Przewodniczący
Rady Gminy złoŜył gratulacje
wybranym radnym. ZłoŜył równieŜ
gratulacje Panu Andrzejowi
Pogorzelskiemu, który został
wybrany na radnego Rady Powiatu
Sokołowskiego.

Michał Krysiak



W sobotę 6 listopada br. w
Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu
w Sterdyni odbyło się spotkanie
poświęcone promocji nowego tomiku
wierszy pt. „Miłość i przemijanie”
Marianny Bakońskiej, ludowej poetki
z Chądzynia.  

Otwarcia imprezy dokonał
Mieczysław Szymański, prezes
Towarzystwa Miłośników Ziemi
Sterdyńskiej. Serdecznie powitał
autorkę, Redaktora prof. Franciszka
Kobryńczuka, zaproszonych gości
i wszystkich uczestników spotkania.
Wyrazy podziękowania skierował do
prof. Franciszka Koryńczuka  za
nieodpłatne opracowanie redakcyjne
tomiku. Gorąco podziękował
Markowi Kołodziejskiemu za
wykonanie rysunku zdobiącego
okładkę, Lidii Krysiak za wykonanie
rysunków  do tekstu, Wiesławie
Kwiek za dokonanie korekty oraz
sponsorom: Starostwu Powiatowemu
w Sokołowie Podlaskim, Wójtowi
Gminy Sterdyń, Powiatowemu
Bankowi Spółdzielczemu
w Sokołowie Podlaskim, Gminnej
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”
w Sterdyni, Okręgowej Spółdzielni
Mleczarskiej w Kosowie Lackim,
Firmie „ JUREX” i  Markowi
Kozakowi. 

Następnie redaktor prof.
Franciszek Kobryńczuk przedstawił
zebranym sylwetkę poetki Marianny
Bakońskiej oraz scharakteryzował Jej
twórczość. Podkreślił,  Ŝe poetkę
cięŜko doświadczyło Ŝycie. Utraciła
cztery najbliŜsze osoby: męŜa,
siostrę, zięcia i syna. Wywarło to
wpływ na charakter Jej utworów.
Głęboka wiara pozwoliła na
przetrwanie tych trudnych chwil.

Poetka pomiędzy smutne wiersze
wetknęła utwory wesołe, dowcipne
i często pouczające. Podkreślił, Ŝe
tomik wierszy „Miłość i przemijanie”
to piękna lektura dla wszystkich,
młodych i dorosłych. Miłość jako
uczucie i przemijanie jako upływ
czasu są bezwartościowe, jeśli nie
współŜyją razem. Dlatego wiersze
noszące ich tytuły zostały
umieszczone razem, na początku

tomiku. Oba te utwory, jako
interpretacja dwóch omawianych
pojęć, są ujęte w sposób oryginalny:

Przemijanie, to marzenie
niespełniane, to prace zaczęte, a
nie dokończone.
Przemijanie, to miłość bez granic
i złość wyładowana za nic.

Przemijanie, to Ŝycie, z którym się
borykam, 
to ludzie, których na co dzień
spotykam.
Przemijanie, to kwiaty, co więdną
jesienią, 
to ludzie wokół, co nas bardzo
cenią.
Nadmienił, Ŝe gdy czyta wiersze

Marianny Bakońskiej, to widzi
namalowaną cząstkę nadbuŜańskiego
Podlasia- swojej rodzinnej Ziemi. 

W dalszej części spotkania
uczniowie z Zespołu Szkół
w Sterdyni (przygotowani pod
kierunkiem Marka Kołodziejskiego)
recytowali wiersze poetki. 

Marianna Bakońska
podziękowała prof. Franciszkowi
Kobryńczukowi oraz wszystkim,
którzy udzielili pomocy w wydaniu
drugiego tomiku wierszy.

Gratulacje i  Ŝyczenia złoŜyli m.
in. Marian Zalewski, wójt gminy
Sterdyń, Marianna Kobylińska,
dyrektor GOKiS, Zdzisław
śochowski, członek Zarządu Powiatu
Sokołowskiego, poetki: Lucyna

Maksimiak, Irena Filipczuk i
Wiesława Kwiek. Wręczano
wiązanki kwiatów. Nie zabrakło
odśpiewania „Sto lat” i lampki
szampana. Na zakończenie
zainteresowani ustawili się w długiej
kolejce, aby otrzymać dedykację
autorki.

Tomik poezji „Miłość
i przemijanie” wydało Towarzystwo
Miłośników Ziemi Sterdyńskiej.

Spotkanie zorganizowali:
Towarzystwo Miłośników Ziemi
Sterdyńskiej, Zespół Szkół
w Sterdyni i Gminny Ośrodek
Kultury i Sportu w Sterdyni.

Stanisława Maciak

MIŁO ŚĆ I PRZEMIJANIE - promocja tomiku poezji Marianny Bakońskiej

Wójt Gminy Sterdyń

podaje do publicznej wiadomości 

W dniu 3 grudnia 2010 r. w siedzibie Urzędu Gminy Sterdyń
na okres 21 dni został wywieszony wykaz mienia komunalnego
Gminy Sterdyń przeznaczonego do wydzierŜawienia połoŜonego
w obrębach geodezyjnych:  Seroczyn, Łazówek, Sterdyń Osada,
Sterdyń Poduchowna, Matejki, Białobrzegi. 

Ponadto w/w wykaz został zamieszczony w Biuletynie
Informacji Publicznej, www.sterdyn.com.pl .
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20 LAT „NASZEJ GAZETY STERDYNIAK

W dniu 28 listopada br  w sali
widowiskowej Gminnego Ośrodka
Kultury i Sportu w Sterdyni odbyło
się Spotkanie Jubileuszowe Pisma
Społeczno – Kulturalnego „Naszej
Gazety Sterdyniak”.

Organizatorami tej imprezy byli:
Redakcja „Naszej Gazety Sterdyniak”
oraz Gminny Ośrodek Kultury
i Sportu w Sterdyni.

Uroczystość rozpoczął Wójt
Gminy Sterdyń – Czesław Marian
Zalewski, który powitał przybyłych
gości. Pogratulował zespołowi
redakcji tak udanego i bliskiego
naszym sprawom pisma oraz Ŝyczył
dalszego rozwoju.

Pani Marianna Kobylińska -
dyrektor GOKiS-u w Sterdyni
przybliŜyła nam historię powstania
gazety, podziękowała byłym
redaktorom naczelnym oraz osobom
współpracującym na stałe z redakcją. 

Jubileusz uświetnił spektakl pod
nazwą „Chopin. Namiętności w dur
i moll” w wykonaniu grupy Ośrodka
Działań Artystycznych dla Dzieci
i MłodzieŜy „DoroŜkarnia”
w Warszawie oraz koncert  Zespołu
Wokalnego „Esperimento”
z MłodzieŜowego Domu Kultury w
Białymstoku. Na scenie
zaprezentowały się równieŜ dzieci
i młodzieŜ z Wólki Okrąglik

i CzyŜewa.
Referat o prasie lokalnej

wygłosiła – Pani BoŜena Gontarz –
redaktor naczelny „Wieści
Sokołowskich”

Zebrani uczcili Jubileusz lampką
szampana. Nie zabrakło teŜ
wspaniałego jubileuszowego tortu.
Uroczystość zakończyła się w miłej
i przyjaznej atmosferze przy
herbatce.

Z okazji 20-lecia „Naszej Gazety
Sterdynia” ukazał się jubileuszowy
numer, który otrzymali wszyscy
uczestnicy uroczystości.

Anna Kowalska

W listopadzie 2010 r. zakończono realizację
zadania pn. "Termomodernizacja budynków
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Łazowie" .

Zadanie to dofinansowane jest przez Wojewódzki
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie, www.wfosigw.pl
Zakres prac obejmował :
1.Wymianę okien i drzwi zewnętrznych.
2.Ocieplenie ścian i stropu i budynku szkoły.
3.Ocieplenie ścian budynku przedszkola.

Wykonawcą była firma PATRAS, ul. Ks. Bosco
10, 08-320 Sokołów Podlaski.

Wymiana pokryć dachowych
azbestowo-cementowych

W 2010 r. Gmina Sterdyń uzyskała z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej w
Warszawie  dotację w wysokości  34 202,00 zł na zadanie
p.n. „Wymiana pokryć dachowych azbestowo-
cementowych”.

Ze środków tych zdemontowano i zutylizowano 640
m2 płyt azbestowo-cementowych  oraz odebrano i
zutylizowano 5 947 m2 płyt azbestowo-cementowych
wcześniej zdemontowanych z budynków mieszkalnych
i gospodarczych - w okresie od sierpnia do października br.

DemontaŜem odbiorem i utylizacją zajmowało się
Mazowieckie Przedsiębiorstwo Ekologiczne Danuta
Abramczyk ul. Kleczewska 38,01-826 Warszawa.

O b e c n i e
przyjmowane
są wnioski na
d e m o n t aŜ ,
transport i
utylizację  płyt
a z b e s t o w o -
cementowych
(eternitu) na
2011rok.

Termomodernizacja
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Wyniki głosowania na kandydatów do 
Rady Powiatu Sokołowskiego

Wyniki głosowania w wyborach na Wójta
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Skład i opracowanie graficzne - Mieczysław Szymański
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Wyniki głosowania na kandydatów do Rady Gminy Sterdyń

OGŁOSZENIE

Informuję, Ŝe zgodnie z art.5 ust. l pkt 4 ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz.U.z 2005r., Nr 236 póz.2008
z późn. zm.) oraz Regulaminem utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy Sterdyń uchwalonego
przez Radę Gminy w Sterdyni uchwalą Nr
XXXI/217/06 z dnia 26 maja 2006 r. do obowiązków

właścicieli, zarządców nieruchomości naleŜy
uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych
zanieczyszczeń z chodników połoŜonych wzdłuŜ
nieruchomości, przy czym za chodnik uznaje się
wydzieloną część drogi publicznej słuŜącą dla ruchu
pieszego połoŜoną bezpośrednio przy granicy
nieruchomości oraz usuwanie nadmiaru śniegu z
dachów i zwisających sopli lodu - zagraŜających
bezpieczeństwu osób.

Kto nie wykonuje obowiązków wynikających
z wyŜej cytowanych przepisów podlega karze grzywny
w trybie i na zasadach określonych w Kodeksie
Postępowania w sprawach o wykroczenia.

Wójt Gminy

Czesław Marian Zalewski


